
AVISO

AVISO
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021

PRC 34/2021
RELAÇÃO DE NOMES PARA SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, por meio do presidente da Comissão Permanente de
Licitação, informa que fará sessão pública para sorteio,de subcomissão técnica,. conforme § 4º
do  artigo  10  da  Lei  nº  12.232/2010,  pertinente  ao  procedimento  licitatório  01/2021,  na
modalidade Tomada de Preços, tipo técnica e preço, cujo objeto é a contratação de serviços de
publicidade  a  serem  prestados  por  intermédio  de  agência  para  atender  às  demandas  da
Câmara Municipal. Relação dos nomes previamente cadastrados com vínculo com CÂMARA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:  Emanuela  Barreto,  Priscila  Chaves Mendes e Adhemar
Gonçalves da Costa Junior. Relação dos nomes cadastrados  sem vínculo com a  CÂMARA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE: Alberto Alves, Cristiane Aparecida Moraes, Camilo Antônio
de Assis Barbosa, Eriberto Aparecido da Silva, André de Souza Vince, Jhonata Jones Campos
Moreira. Da sessão pública: às 14h00min, em 17 de junho de 2021, no Plenarinho “Herbert de
Campos”,  na  Câmara  Municipal  de  Pouso  Alegre,  situado  na Avenida  São  Francisco,  320,
Primavera, CEP: 37.552-020 – Pouso Alegre-MG.

Pouso Alegre, 02 de junho de 2021.

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1588| Quarta-feira, 02 de junho de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

 Ano 06 - Edição 1588                                                                                                                                               Quarta-feira, 02 de junho de 2021


		2021-06-02T16:44:47-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182




